
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

VI 

ACUERDO N° 	 DE 2019 

(19 EB 2619 

Por el cual se expide la Programación de Educación Continuada y Permanente de la Facultad de 

Ciencias Sociales en la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca para la vigencia 2019. 

El CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 

CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades legales y en especial las conferidas 

por el Acuerdo 011 del 10 de abril de 2000, expedidos por el Consejo Superior 

Universitario. 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 69 de la Constitución Política de Colombia, concordante con la ley 30 de 1992 en el 

artículo 28 consagra la autonomía universitaria y reconoce a las universidades el derecho a darse y 

modificar sus estatutos, designar sus autoridades administrativas, crear, organizar y desarrollar 

sus programas académicos, definir y organizar sus labores formativas, docentes, científicas y 

culturales. 

Que el Estatuto General, Acuerdo 011 de 2000, artículo 27, literal a, establece que una de las 

funciones del Consejo Académico es "Decidir sobre el desarrollo académico de la institución en lo 

relativo a docencia, especialmente en cuanto se refiere a programas académicos, investigación, 

extensión y bienestar universitario". 

Que dentro de los objetivos de Educación Continuada y Permanente están los de ofrecer eventos de 

actualización, complementación y capacitación a los Docentes, Estudiantes, Profesionales, Egresados 

de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA y demás personas interesadas. 

Que la PhD. Patricia Duque Cajamarca, Decana de la Facultad de Ciencias Sociales, presentó al Consejo 

Académico la programación de Educación Continuada y Permanente para desarrollarse en el año 

2019, en el marco de la Misión y el Proyecto Educativo Institucional. 

Que el Consejo Académico analizó la Programación de Educación Continuada y Permanente de 

Facultad de Ciencias Sociales para desarrollarse en el año 2019 y considera en uso de sus atribuciones 

que es coherente en los procesos que adelanta la Universidad, dado que cumple con las normas 

constitucionales legales, estatutarias y reglamentarias vigentes. 

Que el Consejo Académico, en sesión del 19 de febrero de 2019, aprobó la Programación de Educación 

Continuada y Permanente de la Facultad de Ciencias Sociales para desarrollarse en el año 2019. 

En consecuencia, el Consejo Académico. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO PRIMERO: EXPEDIR la Programación de Educación Continuada y Permanente de la 

Facultad de Ciencias Sociales para el año 2019, consagrada en el documento adjunto en (05) folios, el 

cual hace parte integral del presente Acuerdo. 



, # 

ACUERDO No. 	 de p19. PoAel cual se expide la Programación de Educación Continuada y Permanente de 

la Facultad de Ciencias Socitles én la Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca para la vigencia 2019. Página 2 de 2. 

ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR a la Rectora para modificar las fechas y/o denominación de los 

eventos de Educación Continuada y Permanente programados, previa justificación. 

ARTÍCULO TERCERO: El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá D.C., el j 9 FEB 019¿ 

LA PRESIDENTA DEL CONSEJO , 

01 LUCIA IAZ V LAMIZAR 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO ( e ), 

titiírOM 5COÚiveCia 

MYRIAM SEPÚLVEDA LÓPEZ 

Proyectó: 	María del Pilar Jiménez Márquez 	 Vicerrectora Académica 

Revisó: 	Patricia Duque Cajamarca 	 Decana Facultad Ciencias Sociales 



O
 w

 
2

 F
-

u
) Z

 
W

 
D

 Z
 

F
- <

 

O
 	2

 
•tx Z

 

O
 	—

•
 C

) 
,  

W
 

a
. <

 

w
 W

 
—

1 
<

 
Z

 

5
 0

 
O

 5
 

<
 

5
 

•
 <

 
w

 
5
 C7 
O

 
cr 

a
 É

l 
a
 

a
in 

 
1

- 
u j 

o
 ,Z

 
.ct 

o
 

o
 

o
 
o
 

fr 

o
 

o
 

o
 

rn  

o
 

o
 
o
 

a_ 

o
 

z
 

O
 

(/) 

a_ 

INDICADORES DE EVALUACIÓN 

u-) 
O

 
tn

 	
(A

 —
 

O
c
u

 	
cu 	

• 
—

 —
, 	

--o
 	

tcr))  
cu 	

• -
 

-C
3 	

U
  O

 
C

 
	

n
j  

c
?
 	

'492 	
D

O
 	

.(F12
 

0
 
o

 	
C

 
o

o
 	

Q
. 	

a
) 	

ro
 

—
 	

- C
3

 —
 

CU 
u", 	

O
 	

C2_ 
ro

 	
-4-,

 	
4-, 	

2 
• G

 	
c
 	

c
 	

O
 

ro 	
a) 	

>
 

CU 
 

4
-, 	

o
  

tr) 	
. 
	

—
 	

_
0
 

in
 	

L_ 	
0

- 	
O

 
<

 	
na 	

E
 

C
L 

=
 

(-) 

GASTOS 

PRESUPUESTO 
C13 
U

 
=

 
C2_ 
ro 
0

 
Z

 

NÚMERO DE 

ASISTENTES 

>
, 	

CU 	
V

I 
-
-
 	

>
, 	

CID 
cu 
	

ro
  

(fl ." 	
a) 	

cu 	
--0

 	
-12:3 	

O
 	

ro
 

CU 	
4-,

 	
co 

 
4-,

 	
C

 	
C

 	
lr) 	

-
0

 	
,-
 	

(13 
E

 	
ro

 	
,..., 	

O
 	

"(7
) 	

a
) 	

v, 
w

 	
• —

 	
,...) 	

-0
 	

,_ 	
O

 	
,
,
 

0
 	

-z=3 	
77) 	

ro 	
CU 	

v) 	
l'. 

O
 	

4
- 

W
 	

(A 	
>

 	
• (6 	

CL) 
4

-,
  
 

1
2
 	

ru'r)
 	

O
 	

1
-.) 
	

E
 	

E
' 

—
 	

,-- 	
ta.o 	

D
 	

w
 	

••  
O

_ 	
(1) 	

-O
 

LUGAR ,  FECHA Y HORA 

a) 
-o

 	
C

 
o

-
(
:
)
 

o
 

7
3
 	
U

U
 

E
 	

• - 	
ro 

n
 

,--i 	
tio 	,a

) 
CU 	

C:Y1 	
(O

 
1._ 

CU 
 

V
) 

 
a) 	

o
 

E
 

-O
 	

=
 0
 

. _
 

O
_ 	

1
- 	

CU 
(1) 	

V
) 

OBJETIVO GENERAL 

—n3 
 

ro
 	

v) 	
C

 	
a) 

D
 	

cos' 	
c,1 	

CC> 	
a) 	

u) 	
-o

 	
-0

 
4.f) 	

›.. 	
4-

• 
0

 	
(") 

 
-
 	
-C:5 	

v) 	
'ro

 
	

a) 	
cc> 
	(..5 	

o
 	

.47' 	̀
ro

(TS 	
E

 
C

 	
• —

 	
CL> 	

E
 	

>
 	

,- 	
0

 	
E

 	
-c):) 
	

Cl) 	
,...  

,
 o
 	

. b.0 —
 

nz3 	
cu 	

a-) 	
110 	

=
 	

E
 	

u) 	
-o

 	
..sz 	

v) 
• 

-0
 	

0
  -o

 	
0
 	
°
 	

o
 	

8 	
a) 	

0
 
	

ci) 	
-  

,_ 
oz) 	

c)
-
-
 	

o
 	

u
 
	
°
 	
-o

 	
TI)  

. 	
›.... 	

>-- 	
c
l 	

a, 	
,
 
	

u
 	

._
 	

u
 	

I—
 

.NJ 	
O

 	
•(7) 	

o
 	

,....(1
)c

u
m

u
 

7
 	

-O
 	

(1) 	
73 	

o
 	
-c-u

 	
, , 	

T
I 	

c3 
	

ro 	
ro

 	
1_1

 
ro 	

-0
 	

- ' 	
N

J 
u

 	
O

 	
-0

 	
CU 	

'''3 	
a
i 	

C
 	
=

 	
cii 	

ro  
4

-, 	
c
o

 	
,
 
	

. _
 	

—
 	

(,-, 	
-
,
 	

.-4-,
 
	

• ---, 	
Q

) 

	

(--)-.--Q
-in

 
	
o

,
o

f
f
l
u

 	
—

7
3

E
,
,
 

ro 	
• —

 	
,.._ 	

--c5 	
D

 
U

 	
,
 	G.) 	

C
 	

-0
 	

-o
 	

D
 	

,_, 	
.47-, 	

4-, 	
0
 	

03 	
1/4-J 

CU 	
ro 	

u> 
- C3 	

a_ 	
,zu 	

.>
 	

8 	
3

•--i-- 	
E

 	
o
 	

O
 	

O
 	

U
 	

t__. 
ro 	

ro 	
,-- 	

b
e

 
4
-4

 	
O

 	
o

 	
-
0

 	
,._

 	
ro

 	
o

 	
(...) 

(15 	
C

 	
,
 
	

ro
 

-4-,
 	

(1) 	
u

 	
(t5 	

ro
 	

>
s 	

E
 	

)..... 	
D

 
o

 
u

 	
n3 	

D
 	

ro y' 	
v> 	
,
 
	

—
 	

CID 	
C

 	
CD_ 

4-4
w

 	
..- 	

u> 	
a j 

O
 	

0
 	
L
'3 	

-C3 	
-o

 
	

CU 	
:C3 	

T1-.) 	
—

 	
2

  
(3) 	

-o
 	

0
 	

„ , 	
ro 	

0
 

C
 	

2
 	

Z
 	

7.) 	
W

 
>

 	
' O

 	
t.; 	

45 	̀
 ,z113 	

(6
 	

c u 	
o

Q
-  

nz3 	
0

- 	
L
I 

,_

ro 	
-13 

cu 	
n3 	

a) 	
,... 	

._
 
	

L
 	

v
i  

-
o

 	
(13 	

U
 

	
O

 
-4--,

 	
4r) 	

Q
) 

co 	
c
 	

(,)-• 	
O

 	
.,., 	

ro
 	

O
 	

2 	
(f) 	

ro
 	

c
)
 	
v
,
,
,
 

r•--J 	
a)

cu 	
-O

 	
. o 	

13 	
O

 	
• - 	

12 	
--1

 
	

E
 	

a) 	
(u

 
=

, 	
E

 	
t
' 	
1
 
	
,
 
	

,- - (A
 	

coo 	
o
 	

(-4 	
.—

 	
=

 	
0
 

U
 	

a) 	
ci) 	

o) 	
(-13 	

/10 	
'412

 	
bo 	

.4.17.' 	
=

 	
ro 	

ru
 	
H

 
cC 	

0_ 	
u
 	

-' 	
C

 	
I)

 	
O

 	
9- 	

v
> 	

(.13 	
O

'-
 	

v) 
O

 	
1-.?

 	
o

 	
sí-> 	

0
 	

0
 	

'- 
	

,-, 
4-, 	

z
 	

,..., 
O

 	
CL 	

12 
,.... 	

_
 	

U
 	

<3.2 
E

 	
-o

 	
(n

v> 	
a) 

O
 
	

X
 	

'-- 
y
 	

cu 	
a)

cU 	
Ce  

C
L
 -o

 	
O- 

EVENTO 

PROGRAMADO 

O
 

a
) 

(u
 

(--) 	
o
 	

a) 	
— 03 

..z.-- 	
4--, 	

-C3 	
O

 
4/) 	

X
 	

o-
  

' -
 	

a
) 	

ro
 	

• 
,_

 	
+

-, 	
u

 
(13 

O
 Co

  
O

 
O

 C
 

I—
  

4-0
 	

L
.) 	

-5
 

c
u

 z
 

Q.) 	
___ 

-4-4 
'ro

 
L.9 

O
 

z
 

c-i 



O
 W

  
I-

O
 w

 

M
<

 
• 

Z
 

a
 a

.  
• 

z
 

• 
o

 
• 

5
 

cr 
O

 <
 

o
 

a. 
•
 ❑
 

W
 Z

 

5
 

_1 • 

o
 

5< 
o

 
(i) 
u

) 
• 

r
‘ 

5
 

z
 O

 
w

 
5
 a

_
 

W
 (/) 

❑
 

(--/3 
O

 W
 

<
 Z

 
_J 
D

 
o
 

LL 

a> 
o

 

o
 

•Lu 

o
 

❑
 
O
 

o
 

a. 

INDICADORES DE EVALUACIÓN  

l, 
-1—' 	

O
 

ls 	
cc)  
—

 	
(,•¡ 

º
<1.> 	

O
 

.(7, 	
-O

 	
-O

 
.._ 
4-, 	

o
 	

(1
3
 

(
t)

 	
o

 

O
_ 	

a, 	
O

 

O (i,
 

E
 —

 
=

 
Q

 
G

) 	
o_ 	

cr, 

-13 	
O

  
E

 

O
 u

 	
Q.)  

7
, 	

,5 	
O

 
N

 V
 

ro
 —

 	
o

  
• — 	

ro 
U

._
 —

 
c
 u

 w
 

cu 	
C

  7
3

 
4-, 	

Cl.) 
V) 	

4-,  
'7

, 	
O

 
<

 	
o_ 

GASTOS PRESUPUESTO 

o
 

o
 

O
 

O
 

o
 

ir) 
-
i 

NÚMERO DE 

ASISTENTES  

Lciú
 

..-o
 

(13 

O
 

4-,  
O) 
>.- 
tf, 
O) 
4-,  
o
 

Ua)  
O

 
a

 

LUGAR ,  FECHA Y HORA  

O
 

-0
 

o
0,
 
	

C
 

. _ 
W

 O
 	

U
 

0_ 	
c., j 	

n3 
O

 	
(u 	

E
 

-
1

-
,
 

-o
  
	

rc5 
cu 	

c
 	

o
 
	

tao 
o
 

er) 	
(x) 	

E
 	

o_ 
a) 	

,cu 
>

-
 
-
o

o
 

S
_

 	
r
o
 	

'
o

 

(1
) 	

U
 	

co 
 
<

 	
a) 

er) 
.71. 
a_ 

OBJETIVO  GEN ERAL 

Cátedra  de  Estudios  Sociales  Contemporáneos:  

Propiciar  en  ca da  período  académico  de  2019,  8 

espacios  de  diálogo  y  construcc ión  colect iva  sobre  

aspectos  discip linares  y  p rofesionales  en  Tra bajo  

[ Socia l y  otros  p rogramas  de  la  Universidad.  

Cátedra  de  de  Interculturalidad:  Desa rrollar  en  

ca da  período  académico  de  2019,  2 espacios  de  

diálogo  y  construcción  colect iva  que  incorpore  

actividades  relacionadas  con  va lores  socia lmente  

compa rtidos  como  el respeto,  la  tolerancia  y  la  

integración  de  la  diversidad  que  aporte  a l 

forta lecimiento  de  la  educación  intercultural.  

EVENTO PROGRAMADO 

>-- 	
u-, 

-
 	

(c3 

...,:_
,

Q
) 	

o
 	

' 
—

°
-
 

U
 	

u
>

 

<
 
`
a
 
V

)
 	

w
 

r
o

o
 	

u-> 	
cl- 

,_ 	
—

 	
(1:3 	

>
,
 

O
 

'O
 	
,
 

w
 	

E
 	

C
 	

CL) 
4-,  

s CCS 	
(1

) 	
C

L,
"
 

 

U
 	

r
)
 

G
" 

_2 
-
 

CL 	
Q

.) 

L
L

J
 	

O
 

o
 

Z
 



<
 

o
 <
 

D
 

z_1
: 

Z
 o

l 
O

 ,̀5 
O

 cm
 

Z
 w

 
°
 

5
 8 

<
 1
  

o
 

, w
  

D
 a

 
0

<
 

W
 U

 
z
 <

 
O

 E 
5 o

 
a
 '-c2 

• 
w

 
a
 a-

rx tr  
o 

w
 

o
 

ft rt 
O

_ a- 
U

) 
Y

) 
W

 
F

-
Z

 
U

) 
__ 

VICERRECTORÍA ACADÉMICA  

FACULTAD CIENCIAS SOCIALES -  PROGRAMA DE TURISMO 

UTILIDAD PRESUPUESTADA 

35% DE LA  SUMATORIA DE 

LOS COSTOS  DI RECTOS E 

INDIRECTOS 

$837.587  

Punto  de  eq u i li br io  

50  inscr itos  

INDICADORES DE 

EVALUACI ÓN 

Asistencia  a l 80%  de  

los  pa rt icipantes  

potencia les.  

Cumplim iento  de l 

80%  de  los  objet ivos  

p lantea dos.  

VALOR DE LA  

INSCRIPCI ÓN 

in 
0

 
cr) 	

-05 

	

v
i 	

(13 
O

 	
CU 	

0
 	

Cli 	
:=

 
1- 

0
 	

fu 	
O

 	
c
 	
,
 

-4-, 	
ii::. 

	

0
 
-5

 O
 	

03 
L.r") 	

u
 	

c-,1 	
-0-
 	

u)  

	

In
 	

D
 	

0
) 

cc5 	
(r) 	

_ 
O

_ 	
U
J
 	

u
 

w
 

0
 

-05 

• 
7,,
,
 

cf,
  

C
)  

r\J 
-_ ,-(13  

m
 

-
 

<-2
 

*I'lL 

LUGAR ,  FECHA Y 

HORA 

Sede  1.  

Pr ime r  Per íodo  

Aca dém ico  de  2019.  

Según  Programac i ón.  

OBJETIVO GENERAL 

Reflexionar  sobre  la  investigaci ón  en  
Seminario:  

turismo  con  en foq ue  en  las  ciencias  
La  Invest igaci ón  e n  

socia les,  pa ra  expan dir  los  
1. 	Turismo  con  

conocim ientos  y  ha bi li da des  en  
enfoq ue  en  las  

re lac i ón  a  las  últ imas  noveda des  de l 
Ciencias  Socia les  1.  

área,  logros  y  a va nces.  

EVENTO 

PROGRAMADO 

0 



o
 

z
 

Z
 

O
 

C
.) w

 
Z

 a
 

O
 O

 
5
 

<
 

O
 111  

W
 <

 
'z

 
O

 
a
  

O
 

O
 

▪
 'E

 
<

 
w

 
2
 a

-o
 

O
 2 

O
= 

 w
 o

 
a_ 

w
 

w 
z
 

VICERRECTORÍA ACADÉMICA  

FACULTAD CIENCIAS  SOCIALES -  PROGRAMA DE TURISMO 

UTILIDAD PRESUPUESTADA  

35% DE LA  SUMATORIA DE 

$837.587  

Punto  de  eq u i li br io  

50  inscr itos  

I NDI CADORES DE 

EVALUACI ÓN 

As istencia  a l 80%  de  

los  part icip a n tes  

p otencia les.  

Cumplim iento  de l 

80%  de  los  o bjet ivos  

p lantea dos.  

VALOR DE LA 

I NSCRIP CI ÓN 

O
 

O
 

O
 

L
n.  

up 
- tn

- 

v
i 

w
 

,_ 
ro 
—z

  
U

 
•,r, 
,- 

a_ 
rC3

cr) 

v
l 

0
 

- C3 

	

v
i' 	

(13 
O

 
O

—
  

	

O
 	
t
 	̀

‘-- 
o
 

rz 	
(13  

	

N
:
-
0

 	
v

i' 

	

L
T

)
D

 	
CU 

-(13- 	
4-,
 	
4

' 
 

	

L
U

 	
CU 
U

 
0

 
-C3 

• 
(,'
,
 

o
 

O
 

c
ì  

(1)  
E

 

CU  
(1")  
<

 

LUGAR  ,  FECHA Y 

HORA 

Sede  1.  

Segu n do  Pe r íodo  

Aca dém ico  de  2019.  

Según  Programa ci ón.  

OBJ ETIVO GENERAL 

Reflex ionar  sobre  la  in vest igaci ón  en  

tu r ismo  con  en foq u e  en  las  ciencias  

socia les,  p a ra  expandir  los  

con ocim ie n tos  y  ha bi li da des  en  

re lac i ón  a  las  últ imas  noveda des  de l 

área,  logros  y  avances.  

EVENTO 

PROGRAMADO   

. 
O

 
-1-_-_ 
CO 

. E
 

E
 

cu 
I!) 

E
 

CU 
C

 
c
 

,0
 	

o
 

-5
 	

u
 

C
O
 

tID
 	

c
 

4 ,r, 	
if,  

v
.:1 -

CU 
>

 
D

 
O

 1
—

 
—

 
CO 
_
, 

N
 

tr) 	
,,,-) 

CO 	
a

) 
—

 	
,,, 

c
 	

. -
 

CL) 	
(-) 

Cl.) 	
0

 
D

 
L
n
  

o
- 	

v, 
O

 	
. 

4
- 	

U
 

0
 

c
  

a
) 	

a
) 

ü
 

o Z
 

rN
 



o
 

z
 
z
  

Z
 

o
11 

o
1 

Z
 

o
 o

 
°
 

• 
sUi  

W
 <

 

Z
O

 
'O

 a
 

O
 

•E
 

<
 

• 
C

L 

<
 

• 
Z

 
o

 
L(

•
 
Pj  

a
. 

u
) 

Z_ U)  
w
 ") 

VICERRECTORÍA  ACADÉMICA 

FACULTAD CIENCIAS SOCIALES -  

UTILIDAD PRESUPUESTADA 

35% DE LA SUMATORIA DE 
LOS COSTOS DIRECTOS E 

INDIRECTOS 

$1.736.560 

Punto  de  equilibrio  

80  inscritos  

INDICADORES DE 

EVALUACIÓN 

cu 	
Li) 
o
 

-o
 	

v, 	
(u 	

>
 

49.2 	
-o

 	
'47, 

0
0

 	
n3 	

O
) 	

-4-i 	
:E

r 	
O

 
ID_ 	

CC3 	
o

 	
-o

 
ro 

R
5

.  5
 	

*(73 	
cu 	

(u  
cr) 

(1:) 	
.-17- 1

C
 	

E
 	

o
 	

4--+ 
(7) 	

s- 	
cu 	

.- 	
—

 	
c

 
(1.3 
	

—
 	

(1.) 	
Ca 

Q
- 	

o
 	

p
- -o

 
CU 	

n
 
E

  
4-,
 

 
•,-7, 
<

 
v
) 	

o
 	

z
 	

<=z)  

Ú
 
o

 
00 

	 ,  

VALOR DE LA 

INSCRIPCIÓN 

O
 

O
 

O
 

Li-) 
r•-• 
-(/)- 

(r) 
o

 
-c3 	

- 
 
.

(13 
 

cu  
o

 
cu  

L =
  o

 
c
o

 0
 	

O
 Q

r
•1  

—
=

 o
 	

rzs 
U

 
d

 :E
s
 	

v; 	
zm

  
.;.7., 	

LO
 	

D
 	

cu 	
,-- 

,- 	
-c.n- 	

4-' 	
4-' 

r13 	
V1 	

c
 	

a)  
o_ 	

1.1.) 	
w

 	
(f>  

U
 <

 
O

 
-U

 

LUGAR  ,  FECHA Y  
HORA 

.0- 

	

O
 	

,-( 	
-O

 

	

...0
 	

O
 	

. 5- 
o

 
("N 	

ro 

	

: 	
--C

0
-) 	

E
 

	

cu 	
-c

 	
co 

CIJ 

	

-113
-o

  
O

 	
°
 	
"
 

	

cu 	
.(-) 	

2
 

	

(r) 	
c

•E
 	

ca_ 
D

 

	

0.0 	
' CU 

 

	

(r) 	
n3 	

UD 
U

 
w

  

	

<
 	

u
-) 

OBJETIVO  GENERAL 

Reflexionar  sobre  el desarrollo  

sostenible  y  los  aportes  de  las  

Ciencias  Soc iales  a  la  construcción  

de  la  cultura  de  paz.  

EVENTO 

PROGRAMADO  

O
 
,:- 

a) 
c/) 

O
 

2
  

,_ 
(C) 
a) 
O

 

e
 

	

co 	
(1) 

(r) 	
L

) 	
-C3 	

rs.j  

	

co
C

D
 	

c
 	

n:3 
CU.  • 	

(u 	
0
 	

0_ 
.n. _ 	

-,,cu 	
-5

 	
.65 	

c) 
O

 	
(/) 	

-) 	
D

 
a) 	

Q) 
	

V
) 	

4-, 	
5.- 

V
) 	

S- 	
co 	

V
) 	

=
 

o
 

o
 • - 	

c
 

_ 	
O

 
1:2_ 	

c
 	

O
 	

=
 

<
 	

a) 	
(...) 	

u
 

	

O
 	

ru 

o Z
 

rri 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

